[image: image1.jpg]

Сельское поселение  Куть -Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

РЕШЕНИЕ
	27.02.2025
	№
	161

п. Куть –Ях
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 26.06.2019 № 138 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядка формирования конкурсной комиссии в муниципальном образовании сельское поселение Куть-Ях»

( в ред. от 23.09.2019 № 151, от 16.01.2020 № 166, от 24.07.2020 № 199, от 20.10.2020 № 207, от 28.11.2024 № 138)
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Куть-Ях

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 26.06.2019 № 138 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядка формирования конкурсной комиссии в муниципальном образовании сельское поселение Куть-Ях» (в ред. от 23.09.2019 № 151, от 16.01.2020 № 166, от 24.07.2020 № 199, от 20.10.2020 № 207, от 28.11.2024 № 138) (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. абзац третий пункта 3.5 раздела 3 приложения 1   к Решению изложить в следующей редакции следующие изменения:

 «анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;».
2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях.
3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава

сельского поселения Куть –Ях

______________Л.В. Жильцова

«27» февраля 2025 г.
	Председатель

Совета депутатов

сельского поселения Куть –Ях

______________ М.А.Комаров

«27» февраля 2025 г.

[image: image2.png]

PAGE